
Pagina 1/2

COMUNE DI MONTEVARCHI
PROVINCIA DI AREZZO

Determinazione n° 1023 del 20/10/2023

Settore: U.O EDUCAZIONE E ALTRI SERVIZI SCOLASTICI
Ufficio proponente: U.O EDUCAZIONE E ALTRI SERVIZI SCOLASTICI

OGGETTO: DIRITTO ALLO STUDIO A.S. 2023-2024. APPROVAZIONE 
GRADUATORIA PROVVISORIA- RETTIFICA ALLA DETERMINA N. 1009 DEL 
18/10/2023

Premesso che:
 la Regione Toscana ha emanato il Decreto Dirigenziale n. 15708/2023 “Diritto allo Studio 

Scolastico a.s. 2023-2024 attuazione DGR n. 757 del 03/07/2023. Approvazione dello 
schema di bando e del fac-simile di domanda”;

 con la DD. 813/2023 si procedeva all’approvazione del bando e del relativo modulo di 
domanda e alla sua pubblicazione nel sito del Comune;

 è stata data inoltre comunicazione a tutti gli Istituti Comprensivi e superiori della 
pubblicazione del bando;

Vista la determina n. 1009 del 18/10/2023 ad oggetto “ Diritto allo studio a.s. 2023 – 2024. 
Approvazione graduatoria provvisoria”;

Dato atto che per mero errore materiale n. 2 domande sono state incluse nell’elenco degli esclusi;

Ritenuto di riapprovare la graduatoria provvisoria (allegata al presente provvedimento di cui è parte 
integrante)  da cui risultano:

• n. 441  domande sono pervenute entro il termine stabilito dal bando, di cui:
- n. 412 domande idonee in base ai requisiti previsti dal Bando
- n. 29 domande escluse per mancanza dei requisiti previsti dal Bando

Visto il D. Lgs.118/2011 “Armonizzazione dei sistemi contabili”;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 1 del 05/01/2023, immediatamente eseguibile, con 
la quale viene approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per le annualità 2023-2025;

Dato atto che con DD.6/2023 si procedeva al “Conferimento incarico posizione organizzativa al
Responsabile del Servizio politiche sociali – educazione – istruzione – formazione – trasporti 
scolastici e altri servizi scolastici – casa – sport – gemellaggi” fino al 31.12.2023;



Pagina 2/2

Considerato che ai sensi dell'art. 147/bis del D.Lgs. 267/2000 – TUEL, introdotto dalla legge 
2013/2012 di conversione D.L. 174/2012, il Dirigente con la sottoscrizione del presente atto rilascia 
il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa;

Vista la legge 13/08/2010 n. 136 art. 3 – tracciabilità dei flussi finanziari - e successive 
modificazioni ed integrazioni;

Dato atto di quanto previsto dal Regolamento Comunale di contabilità;

D E T E R M I N A

1) di prendere atto di quanto esposto in narrativa e che qui si intende richiamare quale parte 
essenziale dell’atto;

2) di riapprovare la graduatoria provvisoria delle domande ammesse per l’assegnazione del 
Pacchetto Scuola per l’a.s. 2023-2024 agli studenti residenti nel Comune e l’elenco delle 
domande non ammissibili, come evidenziato negli allegati al presente provvedimento, che ne 
costituiscono parte integrante e sostanziale;

3) di dare atto che, a seguito ulteriori verifiche sulle dichiarazioni contenute nell’istanza, l’ufficio 
si riserva di avviare un procedimento diretto alla decadenza del beneficio assegnato;

4) di stabilire che avverso la graduatoria provvisoria i dichiaranti possono inoltrare ricorso al 
Comune di Montevarchi entro i 15 giorni successivi alla sua pubblicazione;

5) di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Pubblica Istruzione e Affari Generali per gli 
adempimenti di competenza;

6) di pubblicare all’ALBO PRETORIO del Comune il presente provvedimento

Montevarchi, 20/10/2023 IL RESPONSABILE
Lia Vasarri / ArubaPEC S.p.A.

Le firme, in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 
del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi 
informatici del Comune di Montevarchi ai sensi dell'art 22 del D.Lgs 82/2005.



PACCHETTO SCUOLA a.s. 2023-2024           ELENCO ESCLUSI

protocollo iniziali moƟvo esclusione

44860 M.M. DOMANDA PRESENTATA OLTRE IL TERMINE PREVISTO DAL BANDO
42877 K.Z. NON ISCRITTO 
44624 A.D. DOMANDA PRESENTATA OLTRE IL TERMINE PREVISTO DAL BANDO
44041 A.Z. MANCANTE DEL REQUISITO ETÀ

41110 - 41113 K.A. NON RESIDENTE
43757 S.E. MANCANTE DEL REQUISITO ETÀ
43456 S.M. MANCANTE DEL REQUISITO ETÀ
43743 Z.B. MANCANTE DEL REQUISITO ETÀ

42883 42807 S.P. NON RESIDENTE
44132 C.A. NON RESIDENTE
44131 C.O. NON RESIDENTE
44774 M.J. DOMANDA PRESENTATA OLTRE IL TERMINE PREVISTO DAL BANDO
42205 K.O. MANCANTE DEL REQUISITO ETÀ
41474 S.G. MANCANTE DEL REQUISITO ETÀ
44549 S.K. DOMANDA PRESENTATA OLTRE IL TERMINE PREVISTO DAL BANDO
44556 S.B. DOMANDA PRESENTATA OLTRE IL TERMINE PREVISTO DAL BANDO
44129 S.Y. NON RESIDENTE
40954 K.A. MANCANTE DEL REQUISITO ETÀ
44625 I.I. DOMANDA PRESENTATA OLTRE IL TERMINE PREVISTO DAL BANDO
39820 Z.L. MANCANTE DEL REQUISITO ETÀ
42236 S.M. MANCANTE DEL REQUISITO ETÀ
41467 G.E. MANCANTE DEL REQUISITO ETÀ
40403 D.S. ISEE SUPERIORE A QUELLA PREVISTA DAL BANDO
44005 P.M. ISEE SUPERIORE A QUELLA PREVISTA DAL BANDO
42540 K.G. ISEE SUPERIORE A QUELLA PREVISTA DAL BANDO
42194 P.M. ISEE SUPERIORE A QUELLA PREVISTA DAL BANDO
44001 W.S. ISEE SUPERIORE A QUELLA PREVISTA DAL BANDO
43362 M.Y. ISEE SUPERIORE A QUELLA PREVISTA DAL BANDO
43463 P.E. ISEE SUPERIORE A QUELLA PREVISTA DAL BANDO
42541 G.F. ISEE SUPERIORE A QUELLA PREVISTA DAL BANDO
41489 S.G. ISEE SUPERIORE A QUELLA PREVISTA DAL BANDO
43461 H.Y. ISEE SUPERIORE A QUELLA PREVISTA DAL BANDO
43373 K.S. ISEE SUPERIORE A QUELLA PREVISTA DAL BANDO
43783 M.A. ISEE SUPERIORE A QUELLA PREVISTA DAL BANDO
43781 M.M. ISEE SUPERIORE A QUELLA PREVISTA DAL BANDO



[D] AMMESSA 42876 K.H.
[D] AMMESSA 39630 R.D.
[D] AMMESSA 42875 M.A.
[D] AMMESSA 44083 44084 I.C.
[D] AMMESSA 42184 42203 F.A.
[D] AMMESSA 42179 F.E.
[D] AMMESSA 42808 P.P.
[D] AMMESSA 42820 M.D.
[D] AMMESSA 42810 M.D.
[D] AMMESSA 42247 - 42248 L.R.
[D] AMMESSA 40099 D.D.
[D] AMMESSA 39772 M.M.
[D] AMMESSA 40031 S.M.
[D] AMMESSA 44508 O.S.
[D] AMMESSA 39801 P.M.
[D] AMMESSA 39831 L.L.
[D] AMMESSA 39767 R.M.
[D] AMMESSA 42195 V.E.
[D] AMMESSA 43778 M.G.
[D] AMMESSA 41133 T.S.
[D] AMMESSA 41559 N.W.
[D] AMMESSA 42196 C.A.
[D] AMMESSA 44076 M.E.
[D] AMMESSA 44068 M.E.
[D] AMMESSA 43443 T.I.
[D] AMMESSA 42538 K.J.
[D] AMMESSA 42539 S.H.
[D] AMMESSA 39647 U.M.
[D] AMMESSA 39644 R.A.
[D] AMMESSA 39657 A.M.
[D] AMMESSA 42176 S.K.
[D] AMMESSA 42160 C.A.
[D] AMMESSA 42174 M.E.
[D] AMMESSA 40350 G.R.
[D] AMMESSA 43447 C.D.
[D] AMMESSA 40123 D.A.
[D] AMMESSA 40124 D.A.
[D] AMMESSA 42135 C.G.
[D] AMMESSA 42241 M.K.
[D] AMMESSA 42520 H.A.
[D] AMMESSA 42253 H.H.
[D] AMMESSA 39832 A.F.
[D] AMMESSA 40189 B.I.
[D] AMMESSA 40949 J.A.
[D] AMMESSA 40872 J.S.
[D] AMMESSA 41119 M.F.

PACCHETTO SCUOLA a.s. 2023-2024     ELENCO 
AMMESSI



[D] AMMESSA 42243 F.L.
[D] AMMESSA 42245 F.S.
[D] AMMESSA 43354 B.N.
[D] AMMESSA 39769 B.D.
[D] AMMESSA 39770 B.G.
[D] AMMESSA 42897 M.G.
[D] AMMESSA 42896 F.L.
[D] AMMESSA 43460 H.A.
[D] AMMESSA 42172 S.A.
[D] AMMESSA 42171 S.B.
[D] AMMESSA 44077 A.A.
[D] AMMESSA 39795 D.R.
[D] AMMESSA 39780 D.S.
[D] AMMESSA 39784 D.S.
[D] AMMESSA 42547 42546 A.C.
[D] AMMESSA 39973 P.V.
[D] AMMESSA 39936 M.N.
[D] AMMESSA 42201 H.L.
[D] AMMESSA 42198 H.M.
[D] AMMESSA 44037 S.G.
[D] AMMESSA 44038 S.S.
[D] AMMESSA 44088 P.A.
[D] AMMESSA 42178 R.M.
[D] AMMESSA 39822 S.O.
[D] AMMESSA 43759 A.K.
[D] AMMESSA 42224 42204 E.A.
[D] AMMESSA 42235 42226 E.R.
[D] AMMESSA 42522 S.M.
[D] AMMESSA 42177 G.C.
[D] AMMESSA 42182 G.E.
[D] AMMESSA 40407 Z.M.
[D] AMMESSA 44136 44133 S.G.
[D] AMMESSA 41084 B.A.
[D] AMMESSA 44085 S.J.
[D] AMMESSA 40119 D.N.
[D] AMMESSA 41520 41522 N.Y.
[D] AMMESSA 40959 A.R.
[D] AMMESSA 40803 C.A.
[D] AMMESSA 39786 S.P.
[D] AMMESSA 43756 S.H.
[D] AMMESSA 43378 S.Y.
[D] AMMESSA 0233- 40135 - 4013X.Z.
[D] AMMESSA 9 40138 40197- 40X.Z.
[D] AMMESSA 39827 C.C.
[D] AMMESSA 39996 B.F.
[D] AMMESSA 39954 B.M.
[D] AMMESSA 39818 D.P.
[D] AMMESSA 40110 M.H.
[D] AMMESSA 40112 M.K.



[D] AMMESSA 41107 Z.Z.
[D] AMMESSA 41100 - 41102 B.S.
[D] AMMESSA 43767 45080 S.J.
[D] AMMESSA 41106 D.S.
[D] AMMESSA 42251 D.A.
[D] AMMESSA 42252 D.V.
[D] AMMESSA 43346 S.R.
[D] AMMESSA 43690 K.N.
[D] AMMESSA 44051 G.E.
[D] AMMESSA 44040 G.E.
[D] AMMESSA 44060 G.R.
[D] AMMESSA 43740 S.G.
[D] AMMESSA 44033 G.F.
[D] AMMESSA 40460-40461 K.E.
[D] AMMESSA 44052 A.H.
[D] AMMESSA 44048 44049 A.H.
[D] AMMESSA 43748 S.S.
[D] AMMESSA 44008 M.F.
[D] AMMESSA 44010 M.R.
[D] AMMESSA 41135 R.E.
[D] AMMESSA 41134 R.K.
[D] AMMESSA 43375 P.M.
[D] AMMESSA 42525 S.G.
[D] AMMESSA 42146 T.C.
[D] AMMESSA 44061 C.G.
[D] AMMESSA 40400 M.A.
[D] AMMESSA 42908 B.H.
[D] AMMESSA 42909 B.K.
[D] AMMESSA 42181 K.S.
[D] AMMESSA 41479 - 41481 K.I.
[D] AMMESSA 39829 S.S.
[D] AMMESSA 37680 - 41491 M.M.
[D] AMMESSA 41487 M.N.
[D] AMMESSA 39938 T.M.
[D] AMMESSA 43789 G.C.
[D] AMMESSA 43787 G.M.
[D] AMMESSA 43355 F.I.
[D] AMMESSA 43760 L.T.
[D] AMMESSA 42223 S.H.
[D] AMMESSA 42219 S.N.
[D] AMMESSA 42554 A.S.
[D] AMMESSA 42553 A.S.
[D] AMMESSA 44078 A.Y.
[D] AMMESSA 43790 S.J.
[D] AMMESSA 43458 B.R.
[D] AMMESSA 40951 R.R.
[D] AMMESSA 42545 R.R.
[D] AMMESSA 43350 43348 D.B.
[D] AMMESSA 41502 K.A.



[D] AMMESSA 40237 C.H.
[D] AMMESSA 40428 A.D.
[D] AMMESSA 40942 R.S.
[D] AMMESSA 42231 42229 42228S.D.
[D] AMMESSA 42232 S.T.
[D] AMMESSA 40940 T.E.
[D] AMMESSA 40939 T.R.
[D] AMMESSA 43367 K.Z.
[D] AMMESSA 41143 B.B.
[D] AMMESSA 41150 B.M.
[D] AMMESSA 41471 C.V.
[D] AMMESSA 44067 F.M.
[D] AMMESSA 44066 F.P.
[D] AMMESSA 41123 T.B.
[D] AMMESSA 42211 L.G.
[D] AMMESSA 40945 L.V.
[D] AMMESSA 39650 V.G.
[D] AMMESSA 39655 V.V.
[D] AMMESSA 39663 V.V.
[D] AMMESSA 41505 S.A.
[D] AMMESSA 44138 E.M.
[D] AMMESSA 42239 42217 E.Y.
[D] AMMESSA 39765 P.A.
[D] AMMESSA 43477 S.G.
[D] AMMESSA 43503 S.J.
[D] AMMESSA 41099 D.E.
[D] AMMESSA 39618 D.M.
[D] AMMESSA 43363 M.S.
[D] AMMESSA 40806 K.J.
[D] AMMESSA 41495 S.R.
[D] AMMESSA 43764 M.G.
[D] AMMESSA 39763 V.M.
[D] AMMESSA 41121 C.N.
[D] AMMESSA 41500 A.A.
[D] AMMESSA 41503 A.O.
[D] AMMESSA 42220 42212 K.A.
[D] AMMESSA 42209 K.D.
[D] AMMESSA 42899 A.E.
[D] AMMESSA 41518  41519 B.G.
[D] AMMESSA 39813 S.H.
[D] AMMESSA 42255 42238 S.D.
[D] AMMESSA 42895 R.M.
[D] AMMESSA 42879 K.D.
[D] AMMESSA 40950 E.M.
[D] AMMESSA 40955 E.N.
[D] AMMESSA 42527 Z.F.
[D] AMMESSA 42528 Z.S.
[D] AMMESSA 39590 R.S.
[D] AMMESSA 42202 C.E.



[D] AMMESSA 42200 C.Y.
[D] AMMESSA 39654 B.Y.
[D] AMMESSA 43455 K.N.
[D] AMMESSA 43776 A.G.
[D] AMMESSA 43771 A.G.
[D] AMMESSA 43779 A.I.
[D] AMMESSA 43368 P.C.
[D] AMMESSA 44062 P.E.
[D] AMMESSA 43366 P.F.
[D] AMMESSA 44087 K.A.
[D] AMMESSA 44086 S.N.
[D] AMMESSA 43704 L.R.
[D] AMMESSA 42809 T.J.
[D] AMMESSA 44272 K.E.
[D] AMMESSA 44271 44270 K.S.
[D] AMMESSA 42902 N.M.
[D] AMMESSA 42543 N.S.
[D] AMMESSA 42233 G.F.
[D] AMMESSA 40127 C.B.
[D] AMMESSA 41514 C.S.
[D] AMMESSA 41512 C.S.
[D] AMMESSA 40102 K.K.
[D] AMMESSA 42214 S.R.
[D] AMMESSA 40453 K.N.
[D] AMMESSA 43773 B.A.
[D] AMMESSA 43780 - 43788 B.D.
[D] AMMESSA 41095 C.H.
[D] AMMESSA 41097 C.V.
[D] AMMESSA 39766 R.L.
[D] AMMESSA 40404 S.S.
[D] AMMESSA 42186 L.H.
[D] AMMESSA 42185 L.J.
[D] AMMESSA 42189 K.A.
[D] AMMESSA 42898 F.A.
[D] AMMESSA 42901 43347 F.E.
[D] AMMESSA 43371 43349 S.J.
[D] AMMESSA 41912 K.A.
[D] AMMESSA 40115 S.H.
[D] AMMESSA 41131 C.G.
[D] AMMESSA 39834 K.T.
[D] AMMESSA 41122 S.M.
[D] AMMESSA 41118 S.S.
[D] AMMESSA 450 - 43445 - 434A.S.
[D] AMMESSA 40406 C.J.
[D] AMMESSA 40448 - 41504 C.K.
[D] AMMESSA 41516 N.M.
[D] AMMESSA 42531 J.K.
[D] AMMESSA 42532 J.M.
[D] AMMESSA 39582 N.S.



[D] AMMESSA 42183 L.E.
[D] AMMESSA 42552 D.D.
[D] AMMESSA 42550 - 42551 D.E.
[D] AMMESSA 44550 B.S.
[D] AMMESSA 41159 L.G.
[D] AMMESSA 42537 S.P.
[D] AMMESSA 44139 T.M.
[D] AMMESSA 42161 C.R.
[D] AMMESSA 42225 S.R.
[D] AMMESSA 39649 R.L.
[D] AMMESSA 41117 B.N.
[D] AMMESSA 44546 44532 O.A.
[D] AMMESSA 44531 O.V.
[D] AMMESSA 40340 T.J.
[D] AMMESSA 40247 T.N.
[D] AMMESSA 41090 B.B.
[D] AMMESSA 41085 B.S.
[D] AMMESSA 41914 I.V.
[D] AMMESSA 39842 T.F.
[D] AMMESSA 39843 T.P.
[D] AMMESSA 41137 K.S.
[D] AMMESSA 41510 R.O.
[D] AMMESSA 41111 C.A.
[D] AMMESSA 41098 P.C.
[D] AMMESSA 39826 M.S.
[D] AMMESSA 41141 A.O.
[D] AMMESSA 41120 D.I.
[D] AMMESSA 42191 42227 K.S.
[D] AMMESSA 44079 F.M.
[D] AMMESSA 44080 F.S.
[D] AMMESSA 42544 C.A.
[D] AMMESSA 41083 P.A.
[D] AMMESSA 39994 E.C.
[D] AMMESSA 41108 K.E.
[D] AMMESSA 39840 A.M.
[D] AMMESSA 43370 43364 M.H.
[D] AMMESSA  - 42187 - 42234 - K.V.
[D] AMMESSA 42216 T.V.
[D] AMMESSA 44011 - 44032 V.V.
[D] AMMESSA 39998 C.P.
[D] AMMESSA 39941 C.S.
[D] AMMESSA 43440 43374 F.E.
[D] AMMESSA 43777 M.M.
[D] AMMESSA 42206 M.A.
[D] AMMESSA 43353 43351 43356M.S.
[D] AMMESSA 40232 M.E.
[D] AMMESSA 43747 43742 K.A.
[D] AMMESSA 43745 K.S.
[D] AMMESSA 43741 S.T.



[D] AMMESSA 40808 G.A.
[D] AMMESSA 43360 O.A.
[D] AMMESSA 41082 V.G.
[D] AMMESSA 42881 C.E.
[D] AMMESSA 39809 Z.E.
[D] AMMESSA 42148 N.M.
[D] AMMESSA 42149 N.M.
[D] AMMESSA 44554 T.Y.
[D] AMMESSA 42536 H.C.
[D] AMMESSA 39824 F.A.
[D] AMMESSA 41524 K.F.
[D] AMMESSA 40958 S.H.
[D] AMMESSA 42242 K.H.
[D] AMMESSA 39933 P.J.
[D] AMMESSA 39768 B.A.
[D] AMMESSA 40402 E.H.
[D] AMMESSA 43785 S.E.
[D] AMMESSA 43476 - 43782 S.S.
[D] AMMESSA 43750 - 43753 H.A.
[D] AMMESSA 43769 F.D.
[D] AMMESSA 39774 - 39777 L.F.
[D] AMMESSA 39778 L.S.
[D] AMMESSA 42208 S.S.
[D] AMMESSA 39939 C.F.
[D] AMMESSA 39940 C.M.
[D] AMMESSA 41493 J.I.
[D] AMMESSA 41153 S.A.
[D] AMMESSA 41154 S.A.
[D] AMMESSA 44552 - 44555 S.J.
[D] AMMESSA 41483 B.A.
[D] AMMESSA 40103 K.A.
[D] AMMESSA 40105 K.A.
[D] AMMESSA  - 40430 - 40961 - L.A.
[D] AMMESSA 39806 C.N.
[D] AMMESSA 43504 C.A.
[D] AMMESSA 39812 A.G.
[D] AMMESSA 39783 A.M.
[D] AMMESSA 42542 A.Y.
[D] AMMESSA 44128 44127 C.S.
[D] AMMESSA 39937 F.F.
[D] AMMESSA 39934 F.G.
[D] AMMESSA 41511 S.T.
[D] AMMESSA 40142 L.R.
[D] AMMESSA 42534 L.L.
[D] AMMESSA 40225 R.G.
[D] AMMESSA 42159 M.D.
[D] AMMESSA 41527 M.E.
[D] AMMESSA 42140- 42144 H.S.
[D] AMMESSA 41492 B.M.



[D] AMMESSA 42882 E.A.
[D] AMMESSA 41498 - 41508 E.A.
[D] AMMESSA 41140 G.N.
[D] AMMESSA 40451 H.A.
[D] AMMESSA 40408 H.G.
[D] AMMESSA 43784 A.G.
[D] AMMESSA 41496 A.E.
[D] AMMESSA 41494 P.D.
[D] AMMESSA 41086 - 41105 P.E.
[D] AMMESSA 40098 B.E.
[D] AMMESSA 43791 C.A.
[D] AMMESSA 40008 D.B.
[D] AMMESSA 39672 L.E.
[D] AMMESSA 40947 40948 C.A.
[D] AMMESSA 943 - 40963 - 409C.J.
[D] AMMESSA 40431 B.S.
[D] AMMESSA 41115 B.V.
[D] AMMESSA 44536 44534 S.G.
[D] AMMESSA 47761 D.D.
[D] AMMESSA 41468 P.A.
[D] AMMESSA 41486 P.E.
[D] AMMESSA 41507 M.E.
[D] AMMESSA 41506 M.M.
[D] AMMESSA 42244 - 42249 D.G.
[D] AMMESSA 42250 D.G.
[D] AMMESSA 41103 K.E.
[D] AMMESSA 41104 K.G.
[D] AMMESSA 40113- 40117 S.S.
[D] AMMESSA 41142 S.E.
[D] AMMESSA 40999 F.F.
[D] AMMESSA 40998 F.M.
[D] AMMESSA 42222 V.I.
[D] AMMESSA 43696 43698 B.A.
[D] AMMESSA 43699 B.L.
[D] AMMESSA 43376 F.V.
[D] AMMESSA 42878 N.D.
[D] AMMESSA 42237 S.S.
[D] AMMESSA 42193 C.A.
[D] AMMESSA 42190 C.S.
[D] AMMESSA 39932 P.O.
[D] AMMESSA 39929 R.N.
[D] AMMESSA 41172 F.C.
[D] AMMESSA 41151 K.S.
[D] AMMESSA 41575 K.N.
[D] AMMESSA 39764 B.M.
[D] AMMESSA 41490 P.T.
[D] AMMESSA 39823 D.G.
[D] AMMESSA 39811 D.L.
[D] AMMESSA 39819 - 39815 F.D.



[D] AMMESSA 39985 A.M.
[D] AMMESSA 40000 A.M.
[D] AMMESSA 40106 R.G.
[D] AMMESSA 41158 C.M.
[D] AMMESSA 41501 G.M.
[D] AMMESSA 40953 B.K.
[D] AMMESSA 39839 V.A.
[D] AMMESSA 39805 V.N.
[D] AMMESSA 40121 B.M.
[D] AMMESSA 40122 B.T.
[D] AMMESSA 41152 B.F.
[D] AMMESSA 41132 D.F.
[D] AMMESSA 42894 42884 D.M.
[D] AMMESSA 43451 S.R.
[D] AMMESSA 43357 E.R.
[D] AMMESSA 40810 M.R.
[D] AMMESSA 43377 S.D.
[D] AMMESSA 41156 B.K.
[D] AMMESSA 39771 B.A.
[D] AMMESSA 43365 C.L.
[D] AMMESSA 41497 M.M.
[D] AMMESSA 41139 C.G.
[D] AMMESSA 41138 C.S.

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE INFORMATICO
Art.20 D.P.R. 445/2000
Art.23 D.Lgs 07.03.2005 n.82, modificato dall'art.16 D.Lgs 30.12.2010 n.235
Attesto che la presente copia cartacea è conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è intestato a
Lia Vasarri ed è valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo.
Documento stampato il giorno 23/10/2023 da Marchi Anna.


